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Postovani,

u prilogu Vam dostavljam zahtjev za Slobodan pristup informacijama.

S postovanjem,

Vanja Calovic Markovic, izvrsni direktor NVO MANS

hltps://mail.skupstina.me/owa/prc]ection.aspx 1/;
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Mreza za afirmadju nevladinog sektora - MANS
Dalmatinska 188, 81000 Podgorica, Crna Gora

Tel/fax: +382 20 266 326; 266 327; +382 69 446 094

mans@t-com.me, www.mans.co.me

Skupstina Crne Gore

Predmet: Zahtjev za Slobodan pristup informacijama

NVO MANS

Broj: 129113

Podgorica, 07.08.2019.

.Aj
CRNA GORA

PRiMUENO;

-f.i . 20^2... GOD.
. KLASIFIKACIONI

BROJ;

VfcZA:

EPA:

skracenica: PRiLOG:

Postovanl,

Molimo Vas da nam na osnovu Zakona o siobodnom pristupu Informacijama dostavlte KOPIJU svlh

avansnlh situacija I faktura kojeje IzabranI poudacdostavlo naruclocu po osnovu nabavke male

vrijednostl broj 00-56/19-36/1 a koja se odnosi na nabavku sredstava za hlgljenu.

Rjesenje doneseno po ovom zahtjevu I trazene Informaclje mozete dostavltl putem poste na adresu
Dalmatinska ulica broj 188, 81000 Podgorica ill ih poslati na e-mali adresu spi@mans.co.me.

Podnosilac zahtjeva:

Vanja dalovic Markovic

Izvrsnl direktor NVO MANS
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Broj: 00-41/19-24/3
Podgorica, 9. avgust 2019. godine

SkupStina Cme Gore, na osnovu clana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17), postupajudi po zahtjevu za
pristup informacijama Mreze za afirmaciju nevladinog sektora - MANS iz Podgorice,
Dalmatinska ulica br. 188, br. 129113 od 7. avgusta 2019. godine, radi pristupa
informacijama, donosi

R JESENJE

Djelimidno se usvaja zahtjev za pristup informacijama Mreze za afirmaciju nevladinog
sektora - MANS iz Podgorice, br. 129113 od 7. avgusta 2019. godine, pa joj se dozvoljava
pristup kopijama svih faktura koje je prvorangirani ponuda5 dostavio naruCiocu po osnovu
ugovora, br. 00-56/19-36/8 od 1. marta 2019. godine, zakljucenog u postupku nabavke male
vrijednosti za nabavku sredstava za higijenu, po zahtjevu za dostavljanje ponuda, br. 00-
56/19-36/1 od 21. februara 2019. godine.

Pristup informacijama iz stava 1 dispozitiva ovog rjesenja ostvaride se dostavom
informacija, neposredno, na adresu podnosioca zahtjeva, a nakon dostavljanja dokaza o uplati
tro§kova postupka.

TroSkovi postupka odreduju se u iznosu od 1,90 eura, koje je Mre^ za afirmaciju
nevladinog sektora - MANS duzna da uplati u korist SkupStine Cme Gore, na ziro racun br.
907-83001-19, i o tome dostavi odgovarajuci dokaz.

Odbija se zahtjev za pristup informacijama u dijelu koji se odnosi na kopije informacija o
svim avansnim isplatama prvorangiranom ponudaCu od strane namdioca, po osnovu ugovora,
br. 00-56/19-36/8 od 1. marta 2019. godine, zakljuCenog u postupku nabavke male vrijednosti
za nabavku sredstava za higijenu, po zah^evu za dostavljanje ponuda, br. 00-56/19-36/1 od
21. februara 2019. godine, jer SkupStina Cme Gore nije u posjedu trazenih informacija.

Zalba protiv ovog rjeSenja ne odla2e njegovo izvrSenje.

Obrazlozenje

Mreza za afirmaciju nevladinog sektora - MANS iz Podgorice podnijela je Skup§tini
Cme Gore zahtjev za pristup informacijama, br. 129113 od 7. avgusta 2019. godine, kojim je

Bui. Svctog Pctra Cetinjskog 10, 81000 Podgorica. Tel: +382 20 241 083, Fax: +382 20 242 641
IZ-mail: gencralni.sekrelar@skupslina.me
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trazila da joj se omoguci pristup „kopiji svih avansnih situacija i faktura koje je izabrani
poudaC dostavio naniCiocu po osnovu nabavke male vrijednosti broj 00-56/19-36/1 a koja se
odnosi na nabavku sredstava za higijenu".

U postupku po zahtjevu za pristup informacijama, Skupstina Cme Gore je utvrdila da
posjeduje dio trazenih informacija, opisan u stavu 1 dispozitiva rjesenja, te da se u istom ne
nalaze podaci 5ijim bi se objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa iz 61ana 14 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama pa nalazi da predmetni zahtjev u ovom dijelu treba
usvojiti kao osnovan, u skladu sa dlanom 13 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Bududi da predmetne informacije kojima se pristup omogucava imaju 38 stranica formata
A4 i da se pristup istim omogudava dostavljanjem kopija, a imajuci u vidu da je dlanom 33
stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama propisano da ,^odnosilac zahtjeva snosi
tro§kove postupka za pristup informaciji koji se odnose na stvame troSkove organa vlasti radi
kopiranja, skeniranja i dostavljanja trazene informacije, u skladu sa propisom Vlade Cme
Gore", kao i da je clanom 2 Uredbe o naknadi troSkova u postupku za pristup informacijama
(„Sluzbeni list Cme Gore", br. 66/16) propisano da tro5ak kopiranja informacije formata A4
iznosi, po stranici, 0,05 eura, tro§kovi postupka se odreduju u ukupnom iznosu od 1,90 eura,
na ime kopiranja informacija, a koje je podnosilac zahtjeva duzan platiti i o tome dostayiti
Skupgtini Cme Gore dokaz, shodno 61anu 33 st. 2 i 6 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama.

SkupStina Cme Gore je utvrdila da ne posjeduje dio trazenih informacija, opisan u stavu 4
dispozitiva rjeSenja. Naime, SkupStina Cme Gore vr§i sva pla6anja, u postupcima javnih
nabavki, nakon sukcesivnih isporuka roba, u ugovorenim rokovima, tako da nije bilo
slucajeva vrSenja avansnog pladanja.

Zalba na rjesenje ne odlaze izvrsenje, shodno 51anu 36 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama.

Na osnovu izlozenog, odluCeno je kao u dispozitivu rje§enja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeSenja moze se izjaviti zalba Agenciji za zastitu licnih
podataka i Slobodan pristup informacijama u roku od 15 dana od prijema rjeSenja, neposredno
ili preko SkupStine Cme Gore. Zalba se podnosi u dva primjerka, sa dokazom o upl^ti 4,00
eura administrativne takse na iiro raCun, br. 907-83001-19, shodno tarifnom broji
administrativnim taksama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 18/19).

idevid

Bui. Svetog Petra Celiiijskog 10. 81000 Podgorica, Tel; +382 20 241 083, Fax: +382 20 242 641
E-mail: generaini.sckrctar@skupslina.mc



19.9.2019. Mgil - Nela.Kaludjerovic@skupstina.me

Dokaz o uplati troskova za zahtjev broj 129113

MANS <spi@mans.co.me>

Wed 9/18/2019 1:19 PM

ToiSPI <spi@skupstina.me>;

ft 2 attachments (207 KB)

Akt dokaza o uplati troskova.pdf; Dokaz o uplati.pdf;

Postovani,

u prilogu Vam dostavljam dokaz o uplati troskova.

S postovanjem,

izvrsni direktor NVO MANS Vanja dalovic Markovic

https.//mall.skupstina.me/oway#path=/mail
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PRIMLJENO  JI ^ GOD.
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mans

SkupStina Cme Gore

Mreza za afirmadju nevladinog sektora - tAAHS
Datmatmska 188, 81000 Podgorica, Cma Gora

Tel/fax; +382.20.266.326; 266 327; +382.69.446. 094
mans@t-com.me, www.mans.co.me

- nvo - M A N S -
Broj: 129113

Podgorica. 18.09.2019.

PREDMET: Veza sa aktom institucije Skupstina Cme Gore br: 00-41/19-24/3

Postovani,

U pnbgu Vam dostavtjam dokaz o uplati troskova u postupku za pristup informadiama
obracunatog na osnovu akta br; 00-41/19-24/3

i/-

Vanja dalovlc Markovic
IzVrIni direktor NVD MANS
o



NVO MANS

Podgorica

(Naziv duinika)

Ostali transferi - pristup informacijama

(Svrha placanja)

Budzet CG - Skupstina Crne Gore,
Podgorica

{Nazfv Povjerioca)

(Pecat i potpis duznika)

Podgorica 16.09.2019

(Mjesto I datum prijema)

530-0000000010332-57

(8roj racuna duinlka)

(model) (Pozlv na broj zaduienja)

163 EUR 1.90

(Slfra
placanja)

(Valuta) (Iznos)

907-0000000083001-19

(Broj racuna povjerioca)

18 02316854-302

(Pozlv na broj odobrenja)

16.09.2019

{Datum valuta) 0
(Hitno)

(Potpis I pecat povjerioca)

Obrazac br. 3 087000010503191



Broj: 00-41/19-24/5
Podgorica, 23. septembar 2019. godine

MREZI ZA AFIRMACIJU NEVLADINOG SEKTORA - MANS

PODGORICA

U prilogu vam, u skladu sa Clanom 32 Zakona o slobodnom pristupu informacijama („Sluzbeni
list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17), dostavljam kopije svih faktura koje je prvorangirani ponudac
dostavio naruciocu po osnovu ugovora, br. 00-56/19-36/8 od 1. marta 2019. godine, zakljucenog
u postupku nabavke male vrijednosti za nabavku sredstava za higijenu, po zahtjevu za dostavljanje
ponuda, br. 00-56/19-36/1 od 21. februara 2019. godine.

Skupstina Cme Gore je, na osnovu clana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama, postupajuci po vasem zahtjevu za pristup informacijama, br. 129113 od 7. avgusta
2019. godine, radi pristupa informacijama, donijelaqesenje, br. 00-41/19-24/3 od9. avgusta 2019.
godine, kojim je djelimicno usvojen predmetni zahtjev i dozvoljen pristup kopijama svih faktura
koje je prvorangirani ponudac dostavio namciocu po osnovu ugovora, br. 00-56/19-36/8 od 1.
marta 2019. godine, zakljucenog u postupku nabavke male vrijednosti za nabavku sredstava za
higijenu, po zahtjevu za dostavljanje ponuda, br. 00-56/19-36/1 od 21. februara 2019. godine.

Troskovi postupka su odredeni u iznosu od 1,90 eura, koje ste uplatili u korist Skupstine Cme
Gore, naaro racunbr. 907-83001-19, i o tomepodnijeli odgovarajuci dokaz 18. septembra2019.
godine. S tim u vezi, stekli su se uslovi da vam se, u skladu sa clanom 32 Zakona o slobodnom
pristupu informacijama, dostave kopije trazenih informacija.

Bui. Svelog Petra Cetinjskog 10. 81000 Podgorica, Tel: +382 20 241 083, F
E-mail: generalni.sekrctar@skupstina.me
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CRNA GORA

skupStina crne gore
'f-.IMl '-IC-

HICIENE AND PACKING SOLUTION

- /)J75=lz/l
GOD.

RACK «!CA: P?'i'.OG:

D.O.O. "PG-PAK"

Berski put bb, Donja Gorica
Tel:+382 68 88 02 11 +382 68 22 33 42

www.pg-pak.com
E-mall: info(®pg-pak.com
PIB: 02773538 • PDV: 30/31-09206-9

520-10300-21 - Hipotekarna banks
505-139390-68 - Atlas banka

550-17325-03 - Societe Generale Montenegro

Racun - Otpremnica br: 2962

Mjesto, datum Izdavanja: Podgorica, 05.03.2019.

Radna jedlnica; Veleprodaja

Datum ra^una - izvrsenog prdrrieta: 05.03.2019.

Datum valuta: 04.04.2019.

NaSiri pladanja; Virmansko

Komericjalista: Snezana Gajlc, tei: 069/192-418

Kupac:

SKUPSTINA CRNE GORE

Adresa; Bulevar Sv. Petra Cetinjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV:/

Rb. 1  Sifra 1  Nazlv 1  ■'"^J Kol. 1 Clj.bezPDV 1 PDV% Clj. sa PDV 1 Vrij. sa PDV

1. PXOl PERFEXubrusl4/l kom 96.00 0,8625 21,00 1,0436 100,19

2. PX02 PALMOUVE sapun TSOml kom 20,00 1,7250 21,00 2,0872 41,74

3. STOl Paloma professional toalet paplr rolna 3-slojnl 10/1 kom 80,00 1,4375 21,00 1,7393 139,15

Slovlma; dvjesta osamdeset jedan euro i osam cent!

Specifikacija poreza:

Ukupno bez PDV

PDV

Za pladanje £UR

232,30

43,78'

281,08

Poreska stopa Osnovica PDV 1 Vrljednostsa PDV

Opita stopa - 21% 232,30 48,78 281,08

Fakturlsao, Izdao, Primio,

3-



U.U.U. 'PG-PAK'^

-,-v.s r.-.r0-' C5
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HIGIENE AND PACKING SOLUtiOJ^'

lei;-382 68 S8 02 ]1 -352 69 19 2-'?

wwsv.pg-pak.com
E-mail: info(ppg-pak.com
PiB: 02773538". PDV: 30/31-09206-9
520-10300-21 - Hipotekarna banka
505-139390-68 - Atlas banka

550-17325-03 - Societe Generale Mon'teneg;

Racun - Otpremnica br: 3385 Kupac:

Mjesto, datum Irdavanja: Podgorica, 12.03.2019.
Radna jedlnica: Veleprodaja

Datum raiuna - IzvrSenog prometa: 12.03.2019.
Datum valute: 11.04.2019.

Na£ln pladanja: Virmansko

Komericjaiista: Snezana Gajlc, tel: 069/192-418

SKUPSTINA CRNE GORE
Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetlnjskog 10, Podgorica
PIB: 02017482 PDV: /

1. '"jSAg yiLEDA microfiber krpa ulozakza dzoger
VEIO VILEDA mop dzoger

Slovima: ietrnaest eura I devedeset dva centa

SpecifikacIJa poreza:

kom 1,00 5,3800 21,00 6,5098 6,51
kom 1,00 6,9500 21,00 8,4095

•

1I00

j

UkupnobezPDV 12.33

PDV 2.59

Za plaianje EUR 14,92

Poreska stopa Osnovica
OpSta stopa - 21%

PDV

12,33

Vrljednost sa PDV

2,59 14,92

Fakturlsao, Izdao, Primio,

\

/

* > •
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D.O.O. "PG-PAK"
^rski put bb, Donja Go'ica

'.-•.fiu,Of>:

HIGIENE AND PACKING SOLUTION

-—'St

5i

I: +382 68 88 02 11 +382 69 19 24 18
vw.pg-pak.com
mail: info(Spg-pak.com
3: 02773538 • PDV; 30/31-09206-9
0-10300-21 - Hlpotekarna banka
5-139390-68-Atlas banka

550-17325-03 - Societe Generaie Montenegro

Racun - Otpremnica br: 3473 Kupac:

Mjesto, datum Izdavanja: Podgorica, 13.03.2019.

Radna jedinlca: Veleprodaja

Datum raiuna - IzvrSenog prometa: 13.03.2019.

Datum valuta: 12.04.2019.

NaSfn pladanja: Virmansko

Komericjallsta: Snezana Gajlc, tel: 069/192-418

SKUPSTINA CRNEGORE
Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetinjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV: /

Rb. Sifra Nazlv Jm Kol. Cfj. bez PDV PDV% Clj. sa PDV Vrlj. sa PDV
1. PXOl PERFEX ubrusi 4/1 kom 2,00 0,8625 21,00 1,0436 2,0J
2. RX02 PALMOLIVE sapun 750ml kom 1,00 1,7250 21,00 2,0872 2,0S

Ukupno bez PDV

PDV

3,4S

0.72

2a pladanje EUR 4,17

Slovlma: Setlrl eura i sedamnaest cent!

SpeclflkacIJa poreza:

Poreska stopa Osnovica PDV 1 Vrijednostsa PDV
OpSta stopa-21% 3,45 0,72 4,i:

Fakturlsao^'^P ^ Izdao, Primlo,

■  ■]/
Ai/
y
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HICIENE AND PACKING SOUJTiSiT

D.O.O. "PG-PAK"
Berski put bb, Donja Gorica
Tel:+382 68 88 0211 +382 68 22 33 42
www.pg-pak.com
E-mail: info(apg-pak.com
PIB: 02773538 • PDV: 30/31-09206-9
520-10300-21 - HIpotekarna banka
505-139390-68 - Atlas banka

550-17325-03 - Societe Generale Montenegro

Racun - Otpremnica br: 3825
Kupac;

Mjesto, datum Izdavanja: Podgorica, 18.03.2019.

Radna Jedinica: Veleprodaja

Datum raCuna - IzvrJenog prometa: 18.03.2019.

Datum valuta; 17.04.2019.

Nadin pladanja: VIrmansko

Komericjalista: Snezana Gajic, tel: 069/192-418

SKUPSTINACRNEGORE

Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetlnjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV:/

Rb. Slfra Nazlv Jm Kol. Ci). bez PDV PDV% Cij. sa PDV j Vrl). sa PDV

1. PXOl PERFEX ubrusl 4/1 kom 48,00 0,8625 21,00 1,0436 50,09 '

2. PX02 PALMOLIVEsapun 750ml kom 5,00 1,7250 21,00 2,0872 10,44 '

3. PX03 Finish gel • gel deterdzent za masinu za pranje posudja kom 5,00 8,4000 21,00 10,1640 50,82 •

4. CP300 Plastlcna casa 300ml SO/1 kom 50,00 1,8000 21,00 2,1780 108,90 ,

5. PR03 Deterdzent za sudje 900ml kom 5,00 0,5900 21,00 0,7139 3,57 •

6. QA21 Kese za smece 60 L 20/1 kom 2,00 0,5700 21,00 0,6897 1,38/

7. GA25 Kese za smece 120 L10/1 kom 4,00 0,2900 21,00 0,3509 1,40

8. E03 KENDO maglcna krpa kom 5,00 0,5760 21,00 0,6970 3,48^

Ukupno bez PDV

PDV

190,15

39,93

Za plaianje EUR 230,09

Slovlma: dvjesta trldeset eura I detrdeset detiri centa

Specifikacija poreza:

Poreska stopa Osnovlca PDV Vrijednost sa PDV

OpSta stopa-21^ 190,15 39,93 230,09

Faktilfisarf//• Izdao, PrImlo,
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HICIENE AND PACKING SOLUT+eK

D.O.O. "PG-PAK"
Berski put bb, Donja Gorica
Tel:+382 68 88 02 11 +382 6919 2418

www.pg-pak.com
E-mail: info(Spg-pak.com
PIB: 02773538 • PDV: 30/31-09206-9

520-10300-21 - Hipotekarna banka
505-139390-68 - Atlas banka

550-17325-03 - Societe Generale Montenegro

Racun - Otpremnica br: 3827
Mjesto, datum Izdavanja: Podgorica, 18.03.2019.
Radna jedlnlca: Veleprodaja

Datum raJuna - izvrJenog prometa; 18.03.2019.

Datum valuta: 17.04.2019.

NaCin pladanja: Virmansko

Komerlcjallsta: Snezana Gajlc, tel: 069/192-418

Rb. Sifra

1. PXOl

2. PX02

3. N063P

4. STOl

Naziv

Kupac:

SKUPSTINA CRNEGORE
Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetinjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV:/

PERFEX ubrusi4/l

PALMOLIVE sapun 750ml

Kese za smece 40 L

Paloma professional toalet papir rolna 3-sloJnl 10/1

Jm Kol. CIJ. bezPDV 1 PDV% Clj. sa PDV Vrlj. sa PDV
kom 96.00 0.8625 21.00 1,0436 100,19
kom 10,00 1,7250 21,00 2,0872 20,87

kom 3.00 0.3450 21.00 0,4174 1.25

kom 96,00 1,4375 21,00 1,7393 166.98

Slovima: dvjesta osamdeset devet eura i dvadeset devet cent!

Ukupno bez PDV -  239.08

PDV 50,21

Za plaianje EUR 289,29

Speclflkacija poreza:

Poreska stopa. Osnovica-
OpSta stopa • 21%

 T PDV Vrljednost sa PDV

239.08

Fakturlsao," Hi • .v' Oi

50.21

Primio,

289.29

2/J
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KUPSTtt:^ CRNE GOHe
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HIGIENE AND PACKING SOLU I lUN

I"' '(^Ijt

D.O.O. "PG-PAK"
Berski put bb, Donja Gorica
Tel:+382 68 88 02 11 +382 69 19 2^'5

www.pg-pak.com
E-mail: lnfo(Spg-pak.com
PIB: 02773538 • PDV: 30/31-09206-9

520-10300-21 - HIpotekarna banka
505-139390-68-Atlas banka

550-17325-03 - Societe Generale Montenegro

Racun - Otpremnica br: 3968

MJesto, datum Izdavanja: Podgorica, 21.03.2019.

Radna jedlnica: Veleprodaja

Datum raCuna - IzvrJenog prometa: 21.03.2019.

Datum valuta; 21.04.2019.

NaSIn pla^anja: Virmansko

Komerlcjalista; Snezana Gajlc, tel; 069/192-418

Kupac;

SKUPSTINA CRIME GORE

Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetinjskog 10, Podgorica

PiB: 02017482 PDV;/

Objekat: Skupstina, Bul.Sv.Petra Cetinjskog 10

Rb. Sifra Naziv Jm Koi. Cij. bez PDV PDV% Cij.saPDVj Vrij.saPDV
1. PXOl PERFEX ubrusi 4/1 kom 15,00 0,8625 21,00 1,0436 15,65

2. PR03 Oeterdzent za sudje 900ml kom 2,00 0,5900 21,00 0,7139 1,43

3. V27 Premium sapun 250ml kom 10,00 1,2000 21,00 1,4520 14,52

4. E03 KENDO maglcna krpa kom 5,00 0,5760 21,00 0,6970 3,48

5. STOl Paloma professional toalet papir roina 3-$IoJnl 10/1 kom 8,00 1,4375 21,00 1,7393 13,92

Ukupno bez PDV

PDV

Zo platanje EUR

40,50

8,50

49,00

Slovima: pedeset jedan euro i sedamdeset osam centi

Speclfikacija poreza:

Poreska stops Osnovica PDV Vrijednostsa PDV

OpSta stopa-21% 40,50 8,50 49,00

Fakturisao,

ii •: >

izdao, Primio,
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skupStina crne gore

i<l-f>SiFiKAC

BHOJ

V£2A;
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HICIENE AND PACKING SOLUTION

D.O.O. "PG-PAK"

Berski put bb, Donja Gorica
Tel:+382 68 88 02 11 +382 6919 2418

www.pg-pak.com
E-mail: info(®pg-pak.com
P|B: 02773538 . PDV: 30/31-092^)6-9
520-10300-21 - Hipotekarna banka
505-139390-68 - Atlas banka

550-17325-03 - Societe Generale Montenegro

Racun - Otpremnica br: 4415
Mjesto, datum Izdavanja: Podgorica, 27.03.2019.
Radna jedinica: Veleprodaja

Datum racluna - IzvrSenog prometa: 27.03.2019.

Datum valuta: 26.04.2019.

Nadin platianja: VIrmansko

Komerlcjallsta: Snezana Gajlc, tel: 069/192-418

Kupac:

SKUPSTINA CRNEGORE

Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetinjskog 10. Podgorica

PIB: 02017482 PDV:/

Objekat: Skupstlna, Bulevar Sv.Petra Cetinjskog 10.

Rb. lifra Naziv Jm Kol. aj. bez PDV .PDV% CiJ. sa PDV Vrlj. sa PDV
1. PXOl PEREEXubrusI 4/1 kom 10,00 0,8625 21,00 1,0436 10,44

2. E02 Truleks krpa 18*20 3/1 kom 5,00 0,4300 21,00 0,5203 2,60

.3. E03 KENDO maglcna krpa kom 3,00 0,5760 21,00 0,6970 2,09

-'4. PX05 Alrwick osvjezlvac prostora kom 5,00 2,5000 21,00 3,0250 15,13

Ukupno bez PDV 25,00

PDV 5,25

Za pla(anje £UR 30,25

Slovlma; trideset eura i dvadeset pet cent!

Spedfikacija poreza;

Poreska stopa ^ Osnovica PDV Vrijednost sa POV

OpSta stopa • 21% 25,00 5,25 30,25

Izdao, Primlo,

:>
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CHNg GORE

K.. ;iF!lC-Ci5
i'

.  D.0.0. "PG-PAK"
f ' ' .<:i <^)'.KAW Berski put bb, Donja Gorica

■  ■" ■ ■■■"'- +382 68 88 0211 +382 69 19 2418
www.pg-pak.com
E-mail: info(®pg-pak.com
PIB: 02773538 . PDV: 30/31-0921)6-9

GK. Kcti. i 520-10300-21 - Hlpotekama banka
—' 505-139390-68-Atlas banka

HIGIENE AND PACKING SOLUTION 550-17325-03 - Societe Generals Montenegro

Racun - Otpremnica br: 3969
Mjesto, datum Izdavanja: Podgorica, 20.03.2019.
Radna jedlnica: Veleprodaja
Datum rai^una • IzvrSenog prometa; 20.03.2019.
Datum valuta; 19.04.2019.

Nadn piacianja: Virmansko

Komericjalista: Snezana Gajlc, tel; 069/192-418

Kupac:

SKUPSTINA CRNEGORE
Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetlnjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV;/

Objekat; Vuka Karadzi<fa 2,

Rb. §lfra Nazlv Jm 1 Kcl. CIJ. bezPDV j PDV% Clj. sa PDV' Vrlj. sa PDV

1. PXOl PERFEXubru$l4/l kom 12,00 0,8625 21,00 1,0436 12,52

2. PROS Deterdzent za sudje 900ml kom 1,00 0,5900 21,00 0,7139 0,71

3. PX04 Osvezivac wc skdijke kom 3,00 1,3600 21,00 1,6456 4,94

4. Vll Dezinfekclona teEnost za sanltarlje 750 ml kom 1,00 0,6700 21,00 0,8107 0,81

5. VE17 Asepsol 1% teSnost za dezlnfekciju 750ml kom 2,00 1,0800 21,00 1,3068 2,61

6. E03 KENDO maglcna krpa kom 3,00 0,5760 21,00 0,6970 2,09

7. VE25 Osvjezlvac prostora kom 3,00 2,5000 21,00 3,0250 9,08

Ukupno bez PDV 27.07

PDV 5,68

Zo ploianje EUR 32,76

Slovima: dvadeset sedam eura 1 Sezdeset pet cent!

Speclfikacija poreza:

Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV
OpSta stopa-219$ 27,07 5,68 32,76

Fakturlsao, Izdao, Primlo,

: U!



CHNA GORA

^■tr SKUPITINA CRN'l.GQ.fjS..—... --j

•/El'A

HIGIENEAND PACKING SOLUTION

D.O.O. "PG-PAK"
Berski put bb, Donja Gorica
Tel:+382 68 88 0211 +382 6919 2418
www.pg-pak.com
E-mail: info(3pg-pak.com
PIB: 02773538 • PDV: 30/31-09206-9
520-10300-21 - Hipotekarna banka
505-139390-68 - Atlas banka
550-17325-03 - Societe Generals Montenegro

Racun - Otpremnica br: 4551
Mjesto, datum Izdayanja; Podgorica, 29.03.2019.
Radna jedlnica; Veleprodaja
Datum raiuna - IzvrJenog prometa: 29.03.2019.
Datum valuta: 28.04.2019.
NaCin platfanja: VIrrhansko

KomerclJaIIsta:Snezana Gajlc

Kupac:

SKUPSTINA CRNEGORE
Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetlnjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV:/
Objekat: Skupstlna, Bulevar Sv.Petra Cetlnjskog 10,

Rb. ^ifra Nazlv Jm Kol. CIJ. bez PDV PDVyo Clj. sa PDV Vrlj. sa PDV
1. PXOl PERFEXubrusM/l kom 3,00 0,8625 21,00 1,0436 3,13
2. PX02 PALMOLIVE sapun 750ml kom 20,00 1,7250 21,00 2,0872 41,74
3. N063P Kese za smece 500 x 600 20/1 kom 2,00 0,345 21,00 0,4187 0,84
4. Ve'03 Krpa za pod 50x70 kom 2,00 0,6250 21,00 0,7563 "l,Sl

Slovima: ^etrdeset sedam eura I dvadeset dva centa
Speclfikacija poreza:

Ukupno bez PDV

PDV

Zo plaianje EUR

39,03

8,20

47.22

Poreska stopa 1  Osnovica PDV 1 Vrljednost sa PDV
OpJtastopa-21X . 1 39,03 8,20 47,22

Fakturisao, II "'fW /

/

Izdao, Primlo,

9--

,1



.  CJNA GOhlA

SKUK§7!NA CflNE GORE

:  ' ■■■ ■ 66 - Ot-

.'••C. s.^iN'CA; r-ftiLOG:

HICJESE AND PACKING SOLUTION

QUt?..

p.O.O. "PG-PAK"
;rski put bb, Donja Gorica

■f yT( I: +382 68 88 02 11 +382 69 19 24 18
vw.pg-pak.com
mail: info(®pg-pak.com

P B; 02773538 • PDV: 30/31-09206-9g. :0-10300-21 - Hipotekarna banka
505-139390-68 - Atlas banka
550-17325-03 - Societe Generale Montenegro

Racun - Otpremnica br: 4867
Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 03.04.2019.
Radna Jedinlca: Veieprodaja
Datum raJuna - UvrJenog prometa: 03.04.2019.
Datum valute; 03.05.2019.
Naiin plaianja: Virmansko

KomercIjallstaiSnezana Gajlc

Rb. Sifra
1. VE03 Krpa za pod 50x70

Naziv

Kupac:

SKUPSTINA CRNE GORE
Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetinjskog 10, Podgorica
PIB: 02017482 PDV; /
Objekat: Skupstina, Bulevar Sv.Petra Cetinjskog 10,

I  Jm
kom

Kol.

5,00

Cij.bezPDVl PDV% CILsaPDvl Vr;f
0,6250 21,00 0,7563 4,54

Slovlma: ietlrl eura i pedeset eetlrl centa
SpeclfikacIJa poreza:

Opita stopa - 21%
Poreska stopa

Fakturlsao, /

7

Ukupno be: PDV

PDV

3,75

0,79

Za phtanje EUR

Osnovica

Izdao,

PDV
3,75 0,79

Primlo,

4,54

Vrljednostsa PDV
4,54

—i.

i
i  1

9- !:/
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i;HNA GORA

UKUPg riNA CRNE GORR

.CG,

.0.0. "PG-PAK"

i^put bb, Donja Gorica
';'i482 68 88 0211 +38269192418
ww.pg-pak.com
mail: info(®pg-pak.com

[IB: 02773538 - PDV: 30/31-09206-9
520-10300-21 - Hipotekarna banka

HICIENE AND PACKINC SOLUTION
505-139390-68 - Atlas banka
550-17325-03 - Societe Generale Montenegro

Kupac:

Racun - Otpreninica br: 4950 SKUPSTINA CRNEGORE

Mjesto, datum Izdavanja: Podgorica, 04.04.2019.

Radna jedinica: Veleprodaja

Datum racluna - izvrSenog prometa: 04.04.2019.

Datum valute: 04.05.2019.

Nacin plaianja: Virmansko

Komercijallsta:Snezana Gajic

Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetlnjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV:/

Objekat: Skupstlna, Bulevar Sv.Petra Cetlnjskog 10,

Rb. SIfra Nazlv Jm Kol. Cij. bez PDV PDV% Cij. sa PDV Vrlj. sa PDV
1. PXOl PERFEXubrusi4/l kom 240,00 0,8625 V 21,00 1,0436 250,4
2. PX02 PALMOLIVEsapun 750ml ' kom 19,00 1,7250 V" 21,00 2,0872 39,6
3. PR09 Sredsvo za dscenje stakia 750ml kom 1,00 0,4370 v' 21,00 0,5288 0,5:
4. EOS KENDO magicna krpa kom 1,00 0,5760 {• 21,00 0,6970 0,7(
S. STOl Paloma professional loalet papir rolna 3-slojn! 10/1 kom 172,00 1,4380 V* 21,00 1,7393 299,1:
b. PX07 Vileda microfiber krpa za dzoger kom 2,00 5,3800

v'
21,00 6,5098 13,0:

Ukupno bez PDV

PDV

498,7i

104,71

Za pladanje BUR 603,5-

Slovlma: Seststo tri eura 1 pedeset cetiri centa

Speciflkacija poreza;

Poreska stopa

Opsra stopa - 21%

Osnovica PDV Vrijednostsa PDV

498,79 104,75 603,54

Fakturisao Izdao, Prlmio,

//

■/

/ -4'
I /



XJ.O.O. "PG-PAK"

PAK

el:+382 68 88 02 11 +382 6919 2418

HICIENE AND PACKING SOLUTION

7'. ;-g^- ■;^/^";^7g^y:-382 68
is/u-.. ^•-■< // --^—^ww.pg-pak.com

E-mail; info(^pg-pak.com
^  „ he: 02773538. PDV: 30/31-09206-9

;-Vr*H i f.-j.CO. .520-10300-21 - Hipotekarna banka
i- 505-139390-68 - Atlas banka

550-17325-03 - Societe Generale Montenegro

Racun - Otpremnica br: 4784 Kiipac;

Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 02.04.2019.
Radna jedinica: Veleprodaja
Datum raCuna - izvrSenog prometa: 02.04.2019.
Datum valuta: 02.05.2019.

Na^in placanja: Virmansko

Komercijalista: Snezana Gajic

SKUPSTINA CRNEGORE
Adresa: Buievar Sv. Petra Cetinjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV:/

Objekat:Vuka Karadilda 2,

Rb. Sifra Nazlv Jm Kol. Cij. bez PDV PDV% Clj. sa PDV 1 VrlJ. sa PDV

1.. N063P Kese za smece 500 x 600 20/1 kom 1,00 0,345 21,00 0,4175 0,4

Ukupno bez PDV

PDV

0,3

0,C

Za placanje EUR 0,4

Slovima: ietrdeset dva centa
Specifikaclja poreza:

Poreska stopa Osnovica PDV Vrljednost sa PDV

Opita stopa - 21% 0,35 0,07 0,4

Napomena: Kancelarija broj 3

Fakturisao, Izdao, Primio,

h\u

\U
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•:|r:S CRNA QORA

^  SKUPSjlNA CRNK GORE
PniMl jENO

P«-'.OG

HICIENE AND PACKING SOLUTION

D.O.O. "PG-PAK"
Berski put bb, Donja Gorica
Tel:+382 68 88 02 11 +382 6919 2418

www.pg-pak.com
E-mail: info(®pg-pak.com
PIB: 02773538 . PDV: 30/31-09206-9

520-10300-21 - Hipotekarna banka
505-139390-68-Atlas banka

550-17325-03 - Societe Generale Montenegro

Racun - Otpremnica br: 5670

Mjesto, datum Izdavanja: Podgorica, 15.04.2019.

Radna jedlnica: Veleprodaja

Datum raiuna - IzvrSenog prometa: 15.04.2019.

Datum valuta: 15.05.2019.

NaCln pladanja: Virmansko

Komercijallsta: Snezana Gajic

Kupac;

SKUPSTINA CRNEGORE

Adresa: Buievar Sv. Petra Cetlnjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV:/

Objekat: Skupstlna, Buievar Sv.Petra Cetinjskog 10,

Rb. Sifra Nazlv Jm Kol. Cij. bez PDV PDV% Cij. sa PDV Vrlj. sa PDV

1. PXOl PERFEX ubrusi 4/1 kom 10,00 0,8625 ̂ 21,00 1,0436 10,4'

* ^ £03 KENDO magicna krpa kom 5,00 0,5760 V 21,00 0,6970 3,4i

3. STOl Paloma professional toalet papir rolna 3*slojni 10/1 kom 8,00 1,4380 V 21,00 1,7393 13,9:

4. BOS HIrurske rukavlce M velicina 100/1 kom 5,00 2,8900>/ 21,00 3,4969 17,4f

Slovlma: £etrdeset pet eura 1 trideset dva centa

Speciflkacija poreza:

Ukupno tez PDV 37,45

PDV 7,87

Za ploionje EUR 45,32

Poreska stopa Osncvica PDV Vrljednost sa PDV

opSta stopa • 2192 37,45 7,87 45,3:

Pakturlsao Izdao, Primlo,

r,^

D

,\f) ,



CHNh

SKIJPSTINA G0n6_

BftOJ:

•382 6919 24 18

D.O.O. "PG-PAK"

—PRif.u. -TTcV'^o /ic-/ ^srski put bb, Donja Gorica
+382 68 88 02 11 +381

VO. ^.-Jl .Z^..(y^^^ww.pg-pak.com
_^-mail: info(3pg-pak.com
|3|B: 02773538 . PDV: 30/31-09206-9Ef'A;

"^fTuxi! 520-10300-21 - Hipotekarna banka
505-139390-68 - Atlas banka

HIGIENE AND PACKING SOLUTION 550-17325-03 - Societe Generaie Montenegro

Racun - Otpremnica br: 5917
Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 18.04.2019.

Radna jedinica: Veleprodaja

Datum ra£una • izvrSenog prometa: 18.04.2019.

Datum valuta: 18.05.2019.

Na£in pladanja: Virmansko

Kcmercljallsta; Snezana Gajlc

Kup.ac:

SKUPSTINA CRNE GORE

Adresa: BulevarSv. Petra Cetlnjskcg 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV; /

Objekat: Skupstina, Bulevar Sv.Petra Cetlnjskog 10

§ifra Naziv Jm Kcl. Cij. bez PDV PDV% Cij. sa PDV Vrij.saPDV

1. PR09 Sredsvo za ciscenje stakia 7S0ml kom 1,00 0,4370 21,00 0,5288 0,53'

2. Vll Dezlnfekciona te^nost za sanitarije 750 ml kom 1,00 0,6700 21,00 0,8107

O
00

3. GA25 Kese za smece 120 lit lO/l kom 2,00 0,2900 21,00 0,3509 0,70i

4. N063P Kese za smece 500 x 600 20/1 kom 2,00 0,3450 21,00 0,4175 0,83

5. B03 HIrurske rukavice M velicina 100/1 kom 1,00 2,8900 21,00 3,4969 3,50

6. PXOl PERFEX ubrusi 4/1 kom 100,00 0,8625 21,00 1,0436 104,36 -

7. STOl Paloma professional toalet papir rolna 3'SloJni 10/1 kom 100,00 1,4375 21.00 1,7394 173,94''

Slovlma: dvjesta osamdeset (^etiri eura I iezdeset sedam centi

SpeciflkacIJa poreza:

Ukupno bez PDV 235,26

PDV 49,41

Zo ploianje EUR 284,67

Poreska stopa Osnovica PDV Vrljednost sa PDV

t. stopa - 21% 235,26 49,41 284,67

Fakturlsao,

&"PG.PAK"5

Izdac, Primio,

}\j) u/cw/u Vl
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HICIENE AND PACKING SOLUTION

O.O. "PG-PAK"

ski put bb, Donja Gorica
+38258880211 +38269192418

w.pg-pak.com
E-r lall: info(3pg-pak.com
PIE: 02773538 • PDV: 30/31-09206-9

b4( -10184-51 - ErsteBanka

530-25897-19 - NLB Banka

550-17325-03 - Soclete Generale Montenegro

Racun - Otpremnica br: 7104
MJesto, datum izdavanja: Podgorica, 07.05.2019.

Radna jedinica: Veleprodaja

Datum raCuna - IzvrSenog prometa: 07.05.2019.

Datum valute; 06.06.2019.

Na£ln pladanja: Virmansko

.'Komercijallsta:Snezana Gajic

Kupac:

SKUPSTINA CRNEGORE

Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetlnjskog 10, Podgorica

PiB: 02017482 PDV:/

Objekat: Skupstlna, Bulevar Sv.Petra Cetlnjskog 10

Rb. Sifra Naziv Jm Kol. Clj. bez PDV PDV % CIJ. sa PDV 1 Vrij. sa PDV

1. PXOl PERFEX Ubrusi 4/1 kom 206,00 0,8625 21,00 1,0436 214,98

2. PX02 PALMOLIVE sapun 750ml kom 14,00 1,7250 21,00 2,0872 29,22

3. VE17 Asepsol 1L kom 1,00 1,0800 21,00 1,3068 1,31

4. N063P Kese za smece 500 x 600 20/1 kom 4,00 0,3450 21,00 0,4175 1,67

5. STOl Paloma professional toalet papir rolna 3-slojnl 10/1 kom 120,00 1,4375 21,00 1,7394 208,73

6. GA25 Kese za smece 120 lit 10/1 kom 2,00 0,2900 21,00 0,3509 0,70

Slovima: petsto dva eura 1 pedeset dva centa

Specifikacija poreza:

Ukupno bez PDV 377,36

PDV 79,25

Za plaianje EUR 456,61

Opsta stopa-21^

Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV

377,36 79,25 456,61

Fakturlsao, 7// Izdao,

cutvf^

Primlo,
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CHNA GORA

HIGIEN'E AND PACKING SOLUTION

I5'05' GOD.

1  r _ -.T
1

D.O.O. "PG-PAK"
Berski put bb, Donja Gorica
Tel;+382 68 880 211 +382 69 192 418
www.pg-pak.com
E-mail; info(^pg-pak.com
PIB: 02773538 • PDV: 30/31-09206-9
540-10184-51 - ErsteBanka

530-25897-19- NLBBanka
550-17325-03 - Soclete Generale Montenegro

Racun - Otpremnica br; 7621
MJesto, datum izdavanja: Podgorica, 14.05.2019.

Radna jedinica; Veleprodaja

Datum raduna - izvrlenog prometa; 14.05.2019.
Datum valute: 13.06.2019.

Nacin plaianja: VIrmansko

Komercljallsta; Snezana Gajlc

Rb. Sifra Naziv

PX02 PALMOLIVE sapun 750nil

Slovima: Setrdeset pet eura i devedeset dva centa

Speciflkacija poreza:

Opita stopa-21K

Poreska stopa

Fakturisao/

lOtnoj

Kupac:

SKUPSTINA CRNE GORE
Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetlnjskcg 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV: /

Objekat: Skupstina, Bulevar Sv.Petra Cetlnjskog 10,

Osnovica I
37,95

Jm Kol. Clj. bez PDV PDV% Cij. sa PDV VriJ. sa PDV
kom 22,00 1,7250 21,00 2,0873 45,92

Ukupno bez PDV 37,95

PDV 7,97

Za phianje EUR 45,92

PDV Vrijednost sa PDV

7,97

Primlo,

45.92

r't usoiAPeo



PGPAK
HIGIENE AND RACKING SOLUTION

CRNA GOHA
D.O.O. "PG-PAK"
erski put bb, Donja Gorica
el:+382 68 880 211 +38269192418

ww.pg-pak.com
-mall: info(^pg-pak.com
B: 02773538 • PDV: 30/31-09206-9

10-10184-51 - ErsteBanka

10-25897-19- NLBBanka

550-17325-03 - Societe Generale Montenegro

Racun - Otpremnica br: 6253

Mjesto, datum Izdavanja: Podgorica, 23.04.2019.

Radna jedinica: Veleprodaja

Datum raCuna - iivrSenog prometa: 23.04.2019.

Datum valuta; 23.05.2019.

.^a£ln plaifanja: VIrmansko

Kcmercijallsta: Snezana Gajlc

Kupac:

SKUPSTINACRNE GORE

Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetlnjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV:/

Objekat: Vuka Karad^lda 2

Rb. Sifra Naziv Jm Kol. CIJ. bez PDV PDV% Clj. sa PDV Vrlj. sa PDV
1. PXOl PERFEXubrus!4/l kom 10,00 0,8625 21,00 1,0436 10,44

2. PX02 PALMOUVE sapun 750ml kom 1,00 1,7250 21,00 2,0872 2,09

3. PX04 Osvezlvacwc skoljke kom 3,00 1,3600 21,00 1,6456 4,94

4. VE25 Osvjezivac prostora kom 2,00 2,5000 21,00 3,0250 6,05

Slovlma: dvadeset eura 1 desefcent)

Speciflkacija poreza:

Poreska stopa

OpSta stopa - 21$^

Osnovica

Ukupno be2 PDV

PDV

Za plaianje EUR

PDV

19,43 4,08

19,43

4,08

23JS

Vrijednost sa PDV

23,51

,  r-ffr-vX X tzdao,Fakturisao,

CjJcL.'h rC

Prlmlo,

O
L
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skupStina CfiN'.-:
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HIGIENE AND PACKING SOLUTION

D.O.O. "PG-PAK"
Efijjski put bb, Donja Gorica

+382 68 880 211 +382 69192 418
iM-pak.com

a/K info(®pg-pak.com
02773538 • PDV: 30/31-09206-9

-10184-51 - Erste Banka
-25897-19-fvILB Banka
-17325-03 - Societe Generale Montenegro

Racun - Otpremnica br: 8010
datum izdavanj'a: Podgorica, 20.05.2019.

ftadna jedintca: Veleprodaja
Datum raSuna - IzvrSenog prometa; 20.05.2019.
Datum valute: 19.06.2019.

NaEin pladanja; Virmansko
Komercljallsta; Snezana Gajlc

Kupac;

SKUPSTINA CRNEGORE
Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetinjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV:/
Objekat; Skupstlna, Bulevar Sv. Petra Cetinjskog 10.

Rb. j
1. PXOl

2. PR03

3. E02

4. £03

5. PX06

^Ifra 1  Naziv Jm Kol. Cij. bez PDV PDV% CIJ. sa PDV Vrlj. sa PDV
PERFEX ubrusl4/i kom 60,00 0,8630 21,00 1,0442 62,65
Deterdlent za sude 900ml kom 1,00 0,5900 21,00 0,7139 0,71
Truleks krpa 18*20 3/1 kom 1,00 0,4300 21,00 0,5203 0,52
KENDO maglcna krp kom 2,00 0,5760 21,00 0,6970 1,39
Krpa za pod 50 x 70 kom 1,00 0,6250 21,00 0,7563 0,76

Slovima; Sezdeset Sest eura I £etiri centa

Speclflkacija poreza;

Ukupno bet PDV

PDV

Za plaianje EUR

54,58

11,46

66,04

Poreska stopa
OpSta stopa - 21%

Osnovica PDV Vrljednostsa PDV
54,58 11,46 66,04

F^kt"rIs^fe"pG-PAK
ft

Izdao, Primlo,
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HICIENE AND PACKING SOLUTION

Racun - Otpremnica br: 7031
Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 06.05.2019.

Radna jedinica: Veleprodaja

Datum raCuna - IzvrSenog prometa: 06.05.2019.

Datum valuta: 05.06.2019.

Nacin placanja: Virmansko

KomercljalistaiSnezana Gajic

Slovlma: jedan euro i Cetrdeset centi

Speciflkacija poreza:

D.O.O. "PG-PAK"
Berski put bb, Donja Gorica
Tel:+382 68 880 211 +382 69192 418
www.pg-pak.com
E-mail: info(3pg-pak.com
PIB: 02773538 • PDV: 30/31-09206-9
540-10184-51 - ErsteBanka

530-25897-19- NIB Banka

550-1^:^325-03 - SocifltaiGaBewte Montenegro
SKUPSTINA CRNE GORE

Kupac:

PniMUlC-N.'

KLAS^-iKaCiO

BHOJ:

2S.0S. GOD.

VFXA-

SKivNCliMOA:

SKUPSTINA CRNE GORE

Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetinjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV: /

Objekat: Skupstlna, Bulevar Sv.Petra Cetlnjskcg 10,

Rb. Sifra Nazlv Jm Kol. Cij. bez PDV PDV% Cij. SB PDV 1 Vrij. sa PDV

1. GA25 Kese za smece 120 lit 10/1 kom 4,00 0,2900 21,00 0,3509 1,40

Ukupno bez PDV

PDV

1,16

0,24

Za plaiianje EUR 1,40

Poreska stopa Osncvica PDV Vrijednost sa PDV

OpSta stopa - 1,16 0,24 1,40

Fakturlsao,

pji

Izdao, Primlo,
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HIGIENE AND PACKING SOLUTION

"D.O.O."PG-PAK"
Berski put bb, Donja Gorica
Tel:+382 68 880 211 +382 69192 418

www.pg-pak.com
E-mail: info(Spg-pak.com
PIB: 02773538 • PDV: 30/31-09206-9

540-10184-51 - Erste Banka

, 53,0-25897-19- NLB Banka
Montenegro

Racun - Otpremnica br: 8566
Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 28.05.2019.

Radna jedinica: Veleprodaja

Datum raCuna - IzvrSenog prometa: 28.05.2019.

Datum valute: 27.06.2019.

NaSIn pladanja: Virmansko

Komercljalista: Snezana Gajic

Kupac:

f'filMUENC

GOD.

KLASiPlKAC O

S°OJ:

^5705-
•• Qo-56-(]"b-lll]T0

EPA

SKP.iCENICA; PP''.OG;

SKUPSTINACRNEGORE

Adresa: Bulevar Sv. Petra-Cetlnjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV: /

Objekat: Skupstlna, Bulevar Sv.Petra CeUnJskog 10

Rb. Sifra Naziv Jm Kol. Cij. bez PDV PDV% Cij. sa PDV Vrij. sa PDV

1. PR09 Sredsvo za ciscenje stakia ysomi kom 2,00 0,4370 21,00 0,5288 1,06-^

2. Vll Dezlnfekciona tefnost za sanltarlje 750 mi kom 1,00 0,6700 21,00 0,8107 0,81 /

3. V8 Viking te^nost za iiSdenje piofica 1 litar kom 1,00 0,6420 21,00 0,7768 0,78

4. GA25 Kese za smece 120 lit 10/1 kom 4,00 0,2900 21,00 0,3509 1,40

5. N063P Kese za smece 500 x 600 20/1 kom 5,00 0,3450 21,00 0,4175 2,09

6. PXOl PERFEXubrusi 4/1 kom 60,00 0,8630 21,00 1,0442 62,65 .

7. PR03 Deterdzent za sude 900mi kom 5,00 0,5900 21,00 0,7139 3.57,

8. PX05 Airwick osvjezivac prostora kom 2,00 2,5000 21,00 3,0250 6,05 V

Slovima: sedamdeset osam eura i ietrdeset jedan cent

xlflkacija poreza:

Ukupno bez PDV 64,80

PDV 13,61

Za placanje EUR 78,41

Poreska stopa Osnovica PDV Vrljednost sa PDV

OpSta stopa-21% 64,80 13,61 78,41

Fakturisao,/*] Izdao,

AW
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Primio,
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D.O.O. "PG-PAK"
Berski put bb, Donja Gorica

S'-'JaCE-.C*

HICIENE AND PACKING SOLUTIONt..

CRNA GORA

SKUPiriNA CRNE GORE
+382 68 880 211 +38269192418

TTTT. '~=s--r--^www.pg-pak.corn5^ " //70 £-mail: info(apg-pak.com
PIB: 02773538 • PDV: 30/31-09206-9

540-10184-51 -ErsteBanka

530-25897-19 - NLBBanka

550-17325-03 - Societe Generale Montenegro
ptiPlOO;

Racun - Otpremnica br: 8828

Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 01.06.2019.

Radna jedinica; Veleprodaja

Datum rafuna - izvrSenog prometa: 01.06.2019.

Datum valute: 01.07.2019.

NaSin pladanja: Virmansko

Komercijallsta: Snezana Gajic

Kupac:

SKUPSTINA CRNE GORE

Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetinjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV:/

RbI Sifra

.^-Rxoi

2. ys

3. pxds

4. BOS

Nazlv Jm Kol. Cij. bez PDV PDV% Cij. sa PDV VrlJ. sa PDV

PERFEX ubrusi 4/1 kom 24,00 0,8630 21,00 1,0442 ■^25,06

Viking teSnost za iiSifenje ploiica 1 litar kom 1,00 0,6420 21,00 0,7768 C. 0,78
Airwick osvjezivac prostora kom 1,00 2,5000 21,00 3,0250 1 3,03

Hlrurske rukavice XL velicina 100/1 kom 1,00 2,8900 21,00 3,4969 3,50

Slovima: trideset dva eura l.trideset sest centi
Specifikacija poreza:

Ukupno bez PDV 26,74

PDV 5,62

Za plaianje EUR 32,36

Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV

OpSta stopa - 21% 26,74 5,62 32,36

Napomena: Kontakt osoba Tamara 067-560-470

Fakturisao Izdao,

/V

Primio,

A /{.
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CRNA UUHA

Ku*SiP'">C-S'<

I- _ ._ 'zr. - .. ' " " 1 PHilCTQ:SKBAC5NiC>:
PHUOG;

HIGIENE AND PACKING SOLUTION

D.O.O. "PG-PAK"

Berski put bb, Donja Gorica
Tel:+382 68 880 211 +382 69192 418

www.pg-pak.com
E-mail: InfolJDpg-pak.com
PIB: 02773538 • PDV: 30/31-09206-9

540-10184-51 - Erste Banka

530-25897-19-NLBBanka

550-17325-03 - Societe Generale Montenegro

Racun - Otpremnica br: 9102

Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 05.06.2019.

Radna jedinlca; Veieprodaja

Datum raSuna • IzvrSenbg prometa: 05.06.2019.

Datum valute: 05.07.2019.

Na£ln plaifanja: Virmansko

Komercija[lsta:5nezana Gajlc

Kupac;

SKUPSTINA CRNEGORE

Adresa; Bulevar Sv. Petra Cetinjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV: /

Objekat: Skupstlna, Bulevar Sv.Petra Cetinjskog 10,

Rb. Slfra Nazlv Jm Koi. 1 Clj. bez PDV PDvyo Clj.sa PDV Vrij. sa PDV

1. PXOl PERFEX ubrusi 4/1 kom 10,00 0,8630 21,00 1,0442 10,44

2. PR09 Sredsvo za ciscenje stakia 750ml kom 2,00 0,4370 21,00 0,5288 1,06

3. PX05 Alrwick osvjezlvac prostora kom 2,00 2,5000 21,00 3,0250 ■"S/DS

Ukupno bez PDV 14,50

PDV 3,05

Za pladanje EUR 17,55

Slovlma: sedamnaest eura I pedeset pet centi
Speclflkacija poreza:

Poreska stopa Osnovica PDV Vrljednostsa PDV
Op5ta stopa - 21% 14,50 3,05 17,55

Napomena: Kontakosoba MIrjana Markcvlc
020 404 576

Fakturisao,

, 6 . ^ ■ ■

Izdao, Primio,

cnitun fip
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CHNA GOHA

HIGIENEAND PACKING SOLUTION

<0 6.

{

^(i<RACEN.CA;

D.O.O, "PG-PAK"
Berski put bb, Donja Gorica
Tel:+382 68 880 211 +382 69192 418
^Www.pg-pak.com
t-mail: info^pg-pak.com
PIB: 02773538 • PDV: 30/31-09206-9
540-10184-51 - ErsteBanka

530-25897-19-NIB Banka

550-17325-03 - Societe Generale Montenegro

Racun - Otpremnica br: 9392
Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 08.06.2019.

Radna jedinica: Veleprodaja

Datum raiuna - IzvrSenog prometa; 08.06.2019.

Datum valuta: 08.07.2019.

Nacfln pla(ianja; VIrmansko

Komercljallsta: Snezana Gajlc

Kupac:

SKUPSTINACRNEGORE

Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetinjskog 10, Podgorica

PIB:02017482 PDV:/

Objekat: Skupstiha, Bulevar Sv.Petra Cetinjskog 10,

Rb.;  Sifra Naziv Jm Kol. Cij. bez PDV PDV% Clj. sa PDV Vrl). sa PDV

1. PXOl PERFEX ubrusi 4/1 kom 180,00 0,8630 21,00 1,0442 187,96^:^^

2. PX02 PALMOLIVE sapun 750ml kom 27,00 1,7250 21,00 2,0873 56,36..

3. PR09 Sredsvo za ciscenje stakia 750ml kom 1,00 0,4370 21,00 0,5288 0,53

4. STOl Paloma professional toalet papir 10/1 kom 100,00 1,4380 21,00 1,7394 173,94

Ukupno bez PDV 346,10

PDV 72,68

Za pfadanje EUR 418,78

Slovima: ^etlrlsto osamnaest eura I sedamdeset osam cent!

Speclfikacija poreza:

Poreska stopa Osnovica 1 PDV Vrljednost sa PDV

OpSta stopa - 21% 346,10 72,68 418,78

Fakturls Izdao, Primio,

i  ■
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CRNA GORA

SKUPftTINA CHNE GORE

HICIENE AND PACKING SOLUTION

D.O.O. "PG-PAK"
Berski put bb, Donja Gorlca

-T. ;.r 7^ Tel:-1-38268880211 +382 69192418
I  iJ, r G, 20 / /.ODD. ,I  .pg^-pak.com

c.com

30/31-09206-9

'540 10184-51 - Erste Banka

-530- 25897-19 - NIB Banka

55Q-j17325-03 - Soclete Generale Montenegro

1' '
i " • •••'• ' 02773538 • PDV:

Si<rlAi. ttNlC.'.;

Racun - Otpremnica br: 9391 Kupac:

Mjesto, datum Izdavanja; Podgorica, 08.06.2019.

Radna jedinica: Veleprodaja

Datum ra^una • izvrSenog prometa: 08.06.2019.

Datum valute: 08.07.2019.

Nacin pladanja: Virmansko

Komercijalista: Snezana Gajic

SKUPSTINACRNEGORE

Adresai Bulevar Sv. Petra Cetlnjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV:/

Objekat; Vuka Karadiida 2,

Rb. Sifra Nazlv Jm Kol. Cij. bez PDV PDV% Cij. sa PDV Vrlj. sa PDV

HM02 Asepsoll%-750(n1 sapumplcom kom 2.00 1,0800 21,00 1,3068 2.61

2.' PX05 Airwick osvjezivac prostora kom 2,00 2,5000 21,00 3,0250 6,05

Ukupno bez PDV 7,16

PDV 1,50

Za plaianje EUR 8,66

Slovlma: osam eura i Sezdeset §e$t cent!

Specifikacija poreza;

Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost saPDV

OpSta stopa-21% 7,15 1,50 8,66

Fakturisao,

¥VAK"i

Izdao, Primio,

i
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SKHAr.H'JiO"'
HIGIENE AND PACKING SOLUTIO

CaNA GORA
CKilpftTINA CRNE GORE

20 _J©GOD.

"fpyiioG:

b.O.O. "PG-PAK"
Berski put bb, Donja Gorica
Tel:+382 68 880 211 +382 69192 418
www.pg-pak.com
E-mail: info(®pg-pak.com
PIB: 02773538 • PDV: 30/31-09206-9
540-10184-51 - Erste Banka
530-25897-19- NLB Banka
550-17325-03 - SocleteGenerale Montenegro

Racun - Otpremnica br: 9757
Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 13.06.2019.
Radna jedlnica: Veleprodaja
Datum raiuna - izvrJenog prometa: 13.06.2019.
Datum valute: 13.07.2019.

Na^In pladanja: Virmansko

Komercijallsta: Snezana Gajic

Kupac:

SKUPSTINA CRNE GORE
Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetlnjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV:/
Objekat: Vuka Karadilda 2,

Rb. Sifra
PR09

zT vii

3. V3

Nazlv Jm Kol. CIJ. bez PDV PDV % Clj. sa PDV Vrlj. sa POV

Sredsvo za ciscenje stskla 750ml kom 2,00 0,4370 21,00 0,5288 v.. 1,06

Dezinfekciona teinost za sanitarije 750 ml kom 2,00 0,6700 21,00 0,8107 1,62

Sredstvo za dezlnfakclju 1 odmaSdIvanje all In 1650ml kom 2,00 0,7400 21,00 0,8954 —  1,79

Ukupno be2 PDV 3.69

PDV 0,78

Za ploianje EUft 4,47

Slovlma: ^etlrl eura I detrdeset sedam cent!
Specifikacija poreza:

Poreska stopa Osnovica PDV Vrljednost sa POV

OpSta stQpa'21% 3,69 0,78 4,47

Fakturisao, Izdao, Primlo,



HlGtENE AND PACKING SOLUTION

CRNA GORA

C-W1 ip^mMA CONE GORE

aO.O."PG-PAK"
-©erski put bb, Donja Gorica

i-.Z)'

S'A

SKJVaCEniCA-.

+382 68 880 211 +382 69192 418
.com

info(®pg-pak.com
: 02773538 • PDV: 30/31-09206-9

HHiLOG:

S4 )-10184-51 - Erste Banka
53' )-25897-19-NLB Banka
3^-17325-03 - Societe Generale Montenegro

Racun - Otpremnica br: 9822

Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 13.06.2019.

Radna jedinica: Veleprodaja

Datum ra&ina - izvrSenog prometa: 13.06.2019.

Datum valute: 13.07.2019.

NaSin pladanja: VIrmansko

Komercljallsta: Snezana Gajic

Kupac:

SKUPSTINA CRNEGORE

Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetlnjskog 10, Podgorica

PIB:02017482 PDV:/

Objekat: Skupstlna, Bulevar Sv.Petra Cetlnjskog 10,

Rb. Sifra Naziv Jm Kol. CIJ. bez PDV PDV% cij. sa PDV Vrlj. sa PDV

1. '300 Plastlcna casa 300ml 50/1 kom 50,00 1,8000 21,00 2,1780 108,90

Ukupno bez PDV 90,00

PDV 18,90

2a pladanje EUR 108,90

Slovima: sto osam eura I devedeset cent!

Speciflkacija poreza:

Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednostsa PDV

OpJta stops-21% / 90,00 18,90 108,90

Fakturlsao, b

9 Ocow\cr^6

Primlo,

0
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r^i put bb
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HICIENEAND PACKING SOLUTION

, Donja Gorica
^382 68 880 211 +382 69192418
w.pg-pak.com
mail: info^pg-pak;com

PTB: 02773538 • PDV: 30/31-09206-9

-.-540-10184-51 -ErsteBanka
530-25897-19-NIB Banka

550-17325-03 - Societe Generals Montenegro

Racun - Otpremnica br: 10101
Mjesto, datum izdavanja; Podgorica, 17.06.2019.

Radna jedinica: Veleprcdaja

Datum raSuna - izvrSenog prometa: 17.06.2019.

Datum valute: 17.07.2019.

Na£]n pladanja: Vlrmansko

KomercijalistarSnezana Gajlc

Kupac:

SKUPSTINACRNEGORE

Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetlnjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV:/

Objekat: Skupstlna, Bulevar Sv.Petra Cetlnjskog 10,

Rbr[ Sifra Naziv Jm Kol. Clj. bez PDV PDV% Clj. sa PDV VriJ. sa PDV

1. PXOl PERPEX ubrusl4/l kom 120,00 0,8630 21,00 1,0442 125,31 (y

2. GA25 Kese za smece 120 lit 10/1 kom 2,00 0,2900 21,00 0,3509 0,70 U

3. N053P Kese za smece 500 x 600 20/1 kom 5,00 0,3450 21,00 0,4175 2.09 I.

Ukupno bez PDV 105.87

PDV 22,23

Za plaianje EUR 128,10

Slovlma: sto dvadeset osam eura 1 deset centi

SpecifikacIJa poreza:

Poreska stopa Osnovica PDV Vrljednost sa PDV

Opita stopa - 21% 105,87 22,23 128,10

Fakturisao, Izdao, Primio,
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HIGIENE AND PACKING SOLUTION

chna Gor-iA

skup5tina crne gore
BerskiPHIMUENO:

KLASlFlrC*

V£if:

6fA;

SKRAC6N1CA; PHILOG;

D.O.O. "PG-PAK"
put bb, Donja Gorica
68 880 211 +38269192 418
pak.com

info(^pg-pak.com
PDV: 30/31-09206-9

)184-51 - ErsteBanka

I
E-mail

"PfBny!773538

-540-1^
53jQb25897-19 - NLB Banka
550-17325-03 - Soclete Generale Montenegro

Racun - Otpremnica br: 10431

Mjesto, datum Izdavanja: Podgorica, 20.06.2019.

Radna jedinica; Veleprddaja

Datum raSuna - izvrSenog prometa: 20.06.2019.

Datum valuta: 20.07.2019.

Naiin pla^an]a: VIrmansko

Komercijalista: Snezana Gajlc

Kupac:

SKUPSTINA CRNE GORE

Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetlnjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV: /

Objekat: Bulevar Sv. Petra Cetinjskog 10

Rb. Sifra Nazlv Jm Kol. Clj. bez PDV PDV% q. sa PDV Vrij.'saPDV
1. PXOl P6RFEXubrusi4/l kom 1,00 0,8630 21,00 1,0442 1,04

2. PX02 PALMOLIVB sapun 750ml kom 2,00 1,7250 21,00 2,0873 4,17

3. PR03 „ Oeterdzent za sudje 900ml kom 5,00 0,5900 21,00 0,7139 3,57

4. E02 Truleks krpa 18*20 3/1 kom 3,00 0,4300 .  21,00 0,5203 1,56

5. E03 KENDO magicna krpa kom 6,00 0,5760 21,00 0,6970 4,18

Ukupno bei PDV 12,01

PDV 2,52

Zaplaianje EUR 14,53

Slovima: fetrnaest eura I pedeset tri centa

Speciflkadja poreza:

Poreska stopa Osnovica PDV Vrljednost sa PDV

OpSta stopa • 21^

Fakturlsate itpQ

12,01 2,52 14,53

Izdao, Primio,

C/JS/V/f u&c>\yC)eu:

OO - 3c/€
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HICIENEAND PACKING SOLUTION

y " ̂ CRNA GORA
^  SKUHSIINA CRNg GORE

20. 06'

F  4U^ -

SKHACc.NlOA:

D.O.O. "PG-PAK"
pski-put bb, Donja Gorica
eja8>68 880 2n +382 69192 418
'wfe!^k.com

rtTo(Spg-pak.com
PIP- n?' 73538 • PDV: 30/31-09206-9
540-10 84-51 - Erste Banka

ra.iiiQ; "530-25 197-19-MLB Banka
550=t7325-03 - Societe Generale Montenegro

Racun - Otpremnica br: 11072
Mjesto, datum Izdavanja: Podgorica, 27.06.2019.

Radna jedinica: Veleprodaja

Datum raCuna - IzvrSenog prometa: 27.06.2019.

Datum valute: 27.07.2019.

Na(ln pladanja: VIrmansko

Komercijallsta: Snezana Gajlc

Kupac:

Rb

SKUPSTINA CRNEGORE

Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetlnjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV:/

Objekat: Skupstlna, Bulevar Sv.Petra Cetinjskog 10,

1  Sifra 1  Naziv Jm Kol. Clj. bez PDV PDV % CIJ. sa PDV Vrlj. sa PDV

/XOl PERFEXubrusi4/l kom 120,00 0,8630 21,00 1,0442 125,31

PX02 PALMOLIVE sapun 750ml kom 15,00 1,7250 21,00 2,0873 31,31

GA25 Kese za smece 120 lit 10/1 kom 4,00 0,2900 21,00 0,3509 1,40

N063P Kese za smece 500 x 600 20/1 kom 5,00 0,3450 21,00 ' 0,4175 2,09

Ukupno bez PDV 132,32

PDV 27,79

Za plaianje EUR 160,11

Slovima: sto Sezdeset eura I jedanaest cent!

Speclflkacija poreza:

Poreska stopa

OpSta stopa - 21%

Osnovica PDV Vrijednost sa PDV

132,32 27,79 160,11

Napomena: NARUD2BA 1

Fakturlsao,

f/

Izdao, Primlo,

/ XT

3^ /-e



V-. •• •

HICIENE AND PACKING SOLUTION

CHNAGOHA 'D.O.O."PG-PAK"
.  CRNE GORE Berski put bb, Donja Gorica

00 .o^I:.:i^82 68 880 2n +38269192418
nnfm 3/72Z.;iirat^~v„„

EiaLQ22i3538 • PDV: 30/31-09206-9
540-10184-51 - Erste Banka

V-' |*^ro~"53CP25547-19 - NLB Banka
-550-l-73i5-03 - Societe Generale Montenegro

Racun - Otpremnica br: 11075

Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 27.06.2019.

Radna jedlnica: Veleprodaja

Datum raCuna - IzvrJenog prometa: 27.06.2019.

Datum valute: 27.07.2019.

NaSin pladanja: VIrmansko

Komercijalista: Snezana Gajlc

Kupac:

SKUPSTINA CRNEGORE

Adresa; Bulevar Sv. Petra Cetinjskog 10, Podgorica

RIB: 02017482 PDV:/

Objekat; Skupstina, Bulevar Sv.Petra Cetinjskog 10,

Rb. Sifra Naziv Jm Kol. Cij. bez PDV PDV% CiJ. sa PDV VriJ. sa PDV

i PX02 PALMOLIVE sapun 750ml kom 2,00 1,7250 21,00 2,0873 4,17

2. PX04 Osvezivac wc skoljke kom 3,00 1,3600 21,00 1,6456 4,94

3. N063P Kese za smece 500 x 600 20/1 kom 1,00 0,3450 21,00 0,4175 0,42

4. EOS KENDO magicna krpa kom 3,00 0,5760 21,00 0,6970 2,09

Slovima: jedanaest eura i Sezdeset dva centa

Speclfikacija poreza;

Ukupno bez PDV 9,60

PDV 2,02

Za plaianje EUR 11,62

Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV

Op$tastopa-21% 9,60 2,02 11,62

Napomena:NARUD2BA2

Pakturisao, Izdao, Primio,

C  tAJ ̂  ^'



PAK
HIGIENEAND PACKING SOLUTION

.v.i t).0.0. "PG-PAK"
CriNA GUKA „ ,, l. rs • /-« •

^  SKUPgTlNA CRNE GORS
£N0: Telf^^-^8 880 211 +382 69 192 418
—^A. ~' ^±L:.. ?::z«s/wTO§i|iak.corTi

-'"^So " d -^-rr^v^nfe^^-pak.com
~ PiS:"027/73^ • PDV: 30/31-09206-9■''540=101-8J-51 - ErsteBanka

530.--25897-19 - NLB Banka
^'RiLOC

fJHOJ:

SKR/\CKNiCA: i
550-17325-03 - Soclete Generale Montenegro

Racun - Otpremnica br: 11076
Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 27.06.2019.
Radna jedinica: Veleprodaja

Datum ra£una - izvrSenog prometa: 27.06.2019.
Datum valute: 27.07.2019.

Na£ln pla(ian]a: Virmansko

Komercijallsta:Snezana Gajlc

Kupac;

1. -xoi PERFEXubrusi4/l

SKUPSTINA CRNE GORE
Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetlnjskog 10, Podgorica

PIB; 02017482 PDV:/
Objekat: Skupstina, Bulevar Sv.Petra Cetinjskog 10,

Rb. Sifra Nazlv Jm Kol. Cij. bez PDV PDV% Clj.saPDV Vrlj.saPDV

kom 5,00 0,8630 21,00 1,0442 5,22 L

Slovlma: eura i dvadeset dva centa
Specifikacija poreza:

Ukupno bez PDV 4,32

PDV 0,91

Za plaianje EUR 5,22

Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednostsa PDV

OpSta stopa - 21%

Napomena: NARUDZBA 3

Fakturisac,

4,32

Izdac,

0,91

Primio,

5,22



r

HIGIENE AND PACKING SOLUTION

CHWi GCRA

SKUPg-n.VA c-\r g:?5= D.O.O. "PG-PAK"
PRiWLjSStl

KLASIPIKA

BROJ

VEZA:

0 I ̂ . .Berpki put bb, Donja Gorica

E-mail: info(3pg-pak.com
Pia 02773538 • PDV: 30/31-09206-9

540-10184-51 - Erste Banka

53i)-25897-l 9 - NLB Banka
?fi lOC.SKHACfNlCA:

550-17325-03 - Societe Generale Montenegro

Racun - Otpremnica br: 11042
Mjesto, datum Izdavanja: Podgorica, 27.06.2019.

Radna jedlnica: Veleprodaja

Datum raiuna - izvrSenog prometa: 27.06.2019.
Datum valute: 27.07.2019.

NaCin pladanja: VIrmansko

Komercljalista: Snezana Gajig

Kupac:

SKUPSTINA CRNEGORE
Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetlnjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV:/

Objekat; Skupstlna, Bulevar Sv.Petra Cetinjskog 10,

Rb. Sifra Naziv

1. 'M02 Asepsol 196 - 750ml sa pumpicom

Jm

kom

Kol. Cij. bez PDV PDV% Clj. sa PDV

2,00

Vrij. sa PDV

1,0800 21,00 1,3068 2,61

Ukupno bez PDV 2,16

PDV 0,45

Za plaianje EUR 2,61

Slovima: dva eura i Jezdeset jedan cent

Speclflkaclja poreza:

Poreska stopa 1  /'O^po^a PDV Vrijednost sa PDV
OpSta stopa - 2196 // 2,16

7*:::^^^
0,45 2,61

Napomena: Isporuka danas

Fakturlsapy. Izdao, Primio,

oa

AT



HIGIENE AND PACKING SOLLTTION

IP^TIMA CnNE GOTS
20

*"^^[^7fVkACI0NI
goOJj

VSZ/v-

= 3A.

,9.0. "PG-PAK"
Donja Gorlca

880 211 +382 69 192 418

wy^pg-pak.com
E-mail^ info(3pg-pak.com
P1BrS4773538 • PDV: 30/31-09206-9

- ■ ■-540-4^184-51 - ErsteBanka
530-25897-19- NLB Banka
550-17325-03 - Societe Generale Montenegro

Racun - Otpremnica br; 9777
Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 13.06.2019.
Radna jedinica; Veleprodaja
Datum raCuna - IzvrSenog prometa: 13.06.2019.
Datum valute: 13.07.2019.

Nacin pladanja: Virmansko

Komercljalista: Snezana Gajlc

Slovlma: jedan euro I sedamdeset tri centa

Speclfikacija poreza:

Poreska stopa

Kupac:

OpSta stopa - 21%

SKUPSTINA CRNEGORE
Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetinjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV: /
Objekat: Skupstina, Bulevar Sv.Petra Cetinjskog 10,

Sifra Nazlv Jm Kol. Cij. bez PDV PDV% Cij.sa PDV Vrij. sa PDV
1. PXOl PERFEX ubrusi4/1 kom 1,00 0,8630 21.00 1,0442 1,04
2. GA21 Kese za smece 60 lit 20/1 kom 1,00 0,5700 21,00 0,6897 0,69

Osnovica

1,43

Ukupno bez PDV 1,43

PDV 0,30

Za pla^anje EUR 1,73

PDV Vrijednostsa PDV
0,30 1,73

Fakturisao,

fl #
Izdao,

V'

Primio,



PGPAK
HICIENEAND PACKING SOLUTION

' D.O.O.«PG-PAK"
^  Bersid put bb, Donja Gorica

g<UPSTCiA c^s-H GC^.= ^44^^880211 +38269192418
(y /

•_ r- «>•

£'.= • Z£WCi<

k.com

(Spg-pak.com
538 • PDV: 30/31-09206-9

540-.103.84-51 - ErsteBanka

530-25897-19 - NLB Banka

550-17325-03 • Societe Generale Montenegro

Racun - Otpremnica br: 10644
Mj'esto, datum izdavanja: Podgorica, 24.06.2019.

Radna jedinica: Veleprodaja

Datum raCuna • Izvrlenog prometa: 24.06.2019.

Datum valute: 24.07.2019.

Naiin pla(ianja: VIrmansko

Komercijalista: Snezana Gajlc

Kupac:

SKUPSTINA CRNEGORE
Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetlnjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV:/

Objekat: Skupstlna, BulevarSv.Petra Cetinjskog 10,

Rb. Sifra Naziv Jm Kol. Clj. bez PDV PDV% CiJ. sa PDV Vrlj. sa PDV
PX05 Alrwlck osvjezlvac prostora kom 3,00 2,5000 21,00 3,0250 9,08

Slovima: devet eura I osam cent!

Specifikacija poreza:

UkupnobeiPDV 7,50

PDV 1,58

Za pManJe EUR 9,08

Poreska stopa Osnovica PDV Vrijedftost sa POV
OpSta stopa-219^ 7,50 1,58 9,08

Fakturlsao,

^-^'AjFC-S

Izdao, Primio,



"PGPAK
HIGIENE AND PACKING SOLUTION

KUASIFI

® BROJ:
V/t.iA"

CHNA (30rtA
SKUP§TlNA_Cm^Se^^-^OlO. "PG-PAK"

20 / i gilt bb, Donja G

pfiiiOG:

orica
^82 68 880 211 +382 69192 418
ig-pak.com
: info(®pg-pak.com
12773538 • PDV: 30/31-09206-9.
184-51 - Erste Banka

530^5897-19-NLB Banka
550-17325-03 - Sodete Generale Montenegro

Racun - Otpremnica br: 11902

Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 08.07.2019.

Radna jedlntca: Veleprodaja

Datum raSuna - izvriencg prometa: 08.07.2019.

Datum valuta: 07.08.2019.

Nadn plailanja: VIrmansko

Komercijalista: Snezana Gajlc

Kupac;

SKUPSTINA CRNEGORE

Adresa; Bulevar Sv. Petra Cetinjskcg 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV: /

Objekat: Skupstlna, Bulevar Sv.Petra Cetinjskog 10,

Rb. §ifra Naziv Jm Kol. Cij.bezPDV PDV% Ci]. sa PDV VrlJ. sa PDV

1. «M02 Asepsol l%-7S0ml sapumpicom kom 1,00 1,0800 21,00 1,3068 1,31

2. 1(R2 KARCHER.Filterkese6.904-351.0 5/1 kom 2,00 34,5000 21,00 41,7450 83,49

Ukupnobez PDV 70,08

PDV 14,72

Za plaianje EUR 84.80

Slovima: osamdeset cetiri eura 1 osamdeset cent!

Specifikaclja poreza:

Poreska stopa Osnovica PDV 1 Vrljednost sa PDV

Op5tastopa-21% /\ 70,08 14,72 84,80

//a ®\
Fakturlsao^ Izdao, Primio,

<

(P0'5c,)^5-hLje



qhMA GOti/N
SKUP§TIN£^HN?^' -r-^ D.0.0. "PG-PAK"

VRiMl-lCiNl".-

-ruTsTF"^^*]
I ® »HQJ; IZ.

lizA;

"gTaT

ic^CUNicA;

Q y 1 BerskI put bb, Donja Gorica
Tel:+382 68 880 211 +38269192418

""!■■ www.pg-pak.com

....._H1U3G:

HICIENE AND PACKING SOLUTl

E-mail: info^pg-pak.com
PIB: 02773538 • PDV: 30/31-09206-9
540-10184-51 - ErsteBanka
530-25897-19-NLB Banka
550-17325-03 - Societe Generals Montenegro

Racun - Otpremnica br: 12865
MJesto, datum Izdavanja: Podgorica, 18.07.2019.
Radna Jedlnica: Veleprodaja
Datum raSuna • izvrSenog prometa: 18.07.2019.
Datum valute: 17.08.2019.

Na£In pladanja: VIrmansko

Komercljallsta; Snezana Gajlc

Kupac:

SKUPSTINA CRNEGORE
Adresa: BulevarSv. Petra Cetinjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV:/
Objekat; Skupstina, Buievar Sv.Petra Cetinjskog 10,

Rb. Sifra Nazlv Jm Koi. CiJ. bez PDV PDV% CIJ. sa PDV VriJ. sa PDV
1. PXOl PERFEX ubrusi4/1 kom 120,00 0,8630 21,00 1,0442 125,31 <•

2. ■R09 Sredsvo za ciscenje stakia 750ml kom 2,00 0,4370 21,00 0,5288 l,06t. "
3. E02 Truieks krpa 18*20 3/1 kom 2,00 0,4300 21,00 0,5203 1,04'^
4. E03 KENDO maglcna krpa kom 1,00 0,5760 21,00 0,6970 0,70/''
5. STOl Paloma professional toalet papir roina 3-sloJni 10/1 kom 96,00 1,4380 21,00 1,7394 166,98

6. PX02 PALMOLIVE sapun 750mi kom 15,00 1,7250 21,00 2,0873 31,31*^
7. Vll Dezlnfekclona teSnost za sanitarlje 750 ml kom 2,00 0,6700 21,00 0,8107 1,62^'-

8. V8 VIKING tednost za diSdenje plodica 1 iitar kom 2,00 0,6420 21,00 0,7768 1,5SC-

9. N063P Kese za smece 500 x 600 20/1 kom 5,00 0,3450 21,00 0,4175 2,09i^
10. N067 Kese za smece 120 lit 10/1 kom 2,00 0,2900 21,00 0,3509 0,70^

Slovima: trista trideset dva eura i trideset sest cent!

Specifikacija poreza:

Ukupno bez PDV 274,67

PDV 57,68

Za pladanje EUR 332,36

Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV
OpSta stopa-21^ 274,67 57,68 332,36

Fakturlsao, Izdao, Primio;

6>C^ ' 5^ - 3^/^
I

1  i/1



HIGIENE AND PACKING SOLUTION

,  CRNA QC/RA "D.O.O. "PG-PAK"
..'"'i'!!' skupStina crne gore— —-^erski put bb, Donja Gorica

y.o -7-^lOD. Tel:+382 68 880 211 +382 69192 418

IB: 02773538 • PDV: 30/31-09206-9

40-10184-51 - Erste Banka

30-25897-19-NLB Banka

50-17325-03 - Soclete Generale Montenegro

SiKHACii-N ^a: ""j"

Racun - Otpremnica br: 12868

Mjesto, datum Izdavanja: Podgorica, 18.07.2019.

Radna jedlnica: Veleprodaja

Datum ra£una - IzvrSenog prometa: 18.07.2019.

Datum valuta: 17.08.2019.

Na£ln platfanja: VIrmansko

Komercljallsta: Snezana Gajlc

Kupac:

SKUPSTINA CRNEGORE

Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetlnjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV:/

Objekat: Skupstlna, Bulevar Sv.Petra Cetinjskog 10,

Rb. §ifra Nazlv Jm Kol. Cij. bez PDV PDV% Cij. sa PDV Vrij. sa PDV

1 PXOl PERFEXubrusi4/l kom 1,00 0,8630 21,00 1,0442 1,04

PX02 PALMOUVE sapun 750ml kom 1,00 1,7250 21,00 2,0873 2,09

3. GA21 Kese zs smece 60 lit 20/1 kom 1,00 0,5700 21,00 0,6897 0,69

Slovima: tri eura i osamdeset dva centa

SpeclfikacIJa poreza: .

Ukupno bez PDV 3,16

PDV 0,66

Za ptaianje EUR 3,8Zj

Poreska stopa Osnovica PDV Vrljednostsa PDV

Opita stopa - 21% 3,16 0,66 3,82

Fakturlsao, Izdao, Primio,

PIP iPGOV^/Ci^



PAK
HICIENEAND PACKING SOLUTION

r;

^' 'f) f)

rV®: WW

•--E-mal

putpp, Donja Gorica
880 211 +382 69192 418

g-pak.com
: info(Spg-pal<.com
773538 • PDV: 30/31-09206-9PIfi:p^aoG; 540-1^)184-51 - Erste Banka

531P25897-19 - NLB Banka

550-17325-03 - Soclete Generale Montenegro

Racun - Otpremnica br: 13981
Mjesto, datum Izdavanja; Podgorica, 30.07.2019.

Radna Jedinlca; Veieprcdaja

Datum raduna - IzvrSenog prometa: 30.07.2019.

Datum valute: 29.08.2019.

Nadin pladanja: Virmansko

Komercijalista; Snezana Gajlc

Kupac;

SKUPSTINACRNEGORE
Adresa: BulevarSv. Petra Cetlnjskog 10, Podgorica

PIB: 02017482 PDV:/

Objekat: Skupstina, BuIevarSv.Petra Cetinjskog 10,

Rb. Sifra Naziv Jm Kol. Cij. bez PDV PDV% Cij. sa PDV Vrlj. sa PDV
1. PXOl PERFEX ubrusi 4/1 kom 120,00 0,8630 21,00 1,0442 125,31

2. 'XOS Airwick osvjezivac prostora kom 3,00 2,5000 21.00 3,0250 9,08

Slovlma: sto trldeset detlrl eura i trldeset osam centl

Speclflkacija poreza:

Ukupno bez PDV 111,06

PDV 23,32

Zaplaianje EUR 134,38

Poreska stopa Osnovica PDV Vrljednost sa PDV

OpStastopa'21H 1 111,06 23,32 134,38

Faktur{s£),

o'vUv.'

^"PG-PAK

Izdao, Primlo,

CPEP>'> 06C^'^i<i.o:

oo .


